
 

 

UCHWAŁA NR XII/87/25 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Karczewko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy: ul. Wilgowa zlokalizowanej w miejscowości Karczewko, gmina Kiszkowo, 

położonej na terenie działek oznaczonych numerem geodezyjnym 3/68, 3/71, 3/74, 3/77 obręb Karczewo, gm. 

Kiszkowo. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający położenie ul. Wilgowej 

opisanej w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiszkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 3730



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3730


		2025-04-24T10:46:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




